EXPEDIENTE
pá

EM
INDICAÇÃO W 18/84.

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Trio*

aprova D 0
—d/scuiMàEm jt> ./ü

msltymry-
CONSIDERANDO, o crescimento de Arraial doTra" c

b o f

CONSIDERANDO, que o fator comunicação ©

tal para o crescimento e progresso de todo aglomerado ur

bano;

vi

í

f
i.

CONSIDERANDO, que Arraial do Cabo, por
potencial na indústria* pesca e turismo á

uma cidade plenamento consolidada;

üQMSlOERriNDO, que os planos para expansao da

TELER3, não atendam as necessidades imediatas do 4B Dl,§

trito de Cabo Frio;

(seu

proticemento

v

i

CONSIDERANDO, que o sistema de orelhoos pre,s

deficientesta relevantes serviços em locais em pue sao
os números de aparelhos* principalmente residenciais;

V

i Ü £ I £ â , a Douto Mesa* após ouvido o So,
SOlÃ,

das

\
berano Plenário* seja enviado expediente a TcLEfO ,
citando implantação de M orelhão ** na confluência

Ruas Frei Caneca, George Washington e São Francisco de

Assis em Arraial do Cabo.

SALA DAS SESS0E5, 02 de abril de 19 8 4,

f x_-< t—

VEREADOk ARISTARCQ AC10L1 DE OLIVEIRA

- auto r ■»

nlf #